
Protokoll
Piranha Meeting 2022

Abschnitt 4 am 27.02.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: SGS Hannover
Ausrichter: SGS Hannover

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 9:00

Beginn: 9:30

Stand: 27.02.2022, 16:33:11 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Stadionbad
Robert-Enke-Str. 5
30167 Hannover
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.4

1. Schwimmclub Aarefisch Aarau SUI   6/  4  18/  0
2. Schwimmklub Bern SUI   4/  6  19/  0

Gesamt für den Verband   10/  10   37/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

3. SSG 81 Erlangen 4958   1/  1   3/  0
4. TB 1888 Erlangen 4392  14/ 11  50/  0

Gesamt für den Verband   15/  12   53/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

5. Potsdamer SV 6411   5/ 13  33/  0
6. SC Delphin Wittenberge e.V. 6517   0/  1   1/  0

Gesamt für den Verband    5/  14   34/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

7. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   6/  7  24/  0
8. TV Wetzlar 5388   4/  5  20/  0

Gesamt für den Verband   10/  12   44/  0

Schwimmverband Mecklenburg/Vorpommern (LSV-Nr.: 8)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

9. SV Olympia Rostock 5029   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

10. Celler Schwimm-Club e.V. 3683   2/  1   5/  0
11. Delmenhorster SV 1905 3686   0/  1   1/  0
12. Eintracht Hildesheim 3694  11/ 13  52/  0
13. Grafen Schwimmteam 6443   5/  6  25/  0
14. Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 3703   1/  0   2/  0
15. Hannover 96 7079   4/  0   7/  0
16. Hannoverscher SV 1892 3705   5/  0   7/  0
17. SC Altwarmbüchen 3953  10/ 17  62/  0
18. SC Hellas Salzgitter 3773   0/  1   2/  0
19. SG Lehrte/Sehnde 3801   1/  0   2/  0
20. SG RethenSarstedt 5812   0/  2   4/  0
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noch Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

21. SGS Barsinghausen 6712   1/  1   5/  0
22. SGS Hannover 3807  32/ 13  94/  0
23. SGS Langenhagen 7066   9/  7  33/  0
24. SSF Obernkirchen 3828   1/  0   1/  0
25. SSG Braunschweig 3830  25/ 21 105/  0
26. SSG Nord Calenberg 3831   2/  1   7/  0
27. STP Swim Team Pattensen 7113   1/  0   1/  0
28. SV Burgwedel 6507   1/  0   2/  0
29. TSV Pattensen 3936   2/  1   6/  0
30. TuS Rotenburg 3972   0/  2   4/  0
31. TuS Zeven 3981   1/  0   1/  0
32. TV Jahn Wolfsburg 3996   0/  1   2/  0
33. VfL Osnabrück 4018   1/  1   7/  0
34. W98 Hannover 6661  22/ 34 121/  0
35. WSG Wunstorf 6544   2/  3  10/  0

Gesamt für den Verband  139/ 126  568/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

36. SG Gladbeck/Recklinghausen 7097   8/  5  19/  0
37. SG Lünen 2881   0/  1   2/  0
38. SG Schwimmen Münster 2885  13/ 14  53/  0
39. Sport Union Annen 2926   3/  2  11/  0
40. SSF Bonn 2933   8/ 12  50/  0
41. TG ENNIGLOH 3050   2/  1   6/  0

Gesamt für den Verband   34/  35  141/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  213/ 210  879/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 27.02.2022
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter Heidrun Böck SGS Hannover
Schiedsrichter Christian Böck SGS Hannover
Starter Philip Tölke VfL Bad Nenndorf
Starter Nico Winkler SGS Langenhagen
Schwimmrichter 1 Nina Cordoba Eintracht Hildesheim
Schwimmrichter 2 Marc Longardt Grafen Schwimmteam
Sprecher 1 Lisa Graf SGS Langenhagen
Sprecher 2 Annette Oestereich SGS Hannover
Auswerter 1 Monika Griese SGS Hannover
Auswerter 2 Martina Dalig W98 Hannover
Protokollführer Dirk Deichhard SGS Hannover
Zeitmessung Volker Flucht SGS Hannover
Protokoll Hermann Rottmann SGS Hannover

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Toni Butscheid SSF Bonn
Zielrichter 1 Jennifer Eiehsler SSG Braunschweig
Zielrichter 2 Igor Kuruk W98 Hannover
Zielrichter 3 Heike Widders SG Schwimmen Münster

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Nicole STraub SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 2 Thomas Reeger W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 3 Michael Hartmann TB 1888 Erlangen
Zeitnehmer Bahn 4 Maik Schiefer-Gehrke SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 5 Detlev Weber SV Gelnhausen 1924 e.V.
Zeitnehmer Bahn 6 Sebastian Müller Eintracht Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 7 Michael Stark TV Wetzlar
Zeitnehmer Bahn 8 Sandra Scholz Potsdamer SV
Reservezeitnehmer 1 Lukas Sikorski SSF Bonn

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Philip Tölke VfL Bad Nenndorf
Zeitnehmer Bahn 1 Martina Dalig W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 2 Frauke Klar SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 3 Toni Butscheid SSF Bonn
Zeitnehmer Bahn 4 Kersten Kossler 
Zeitnehmer Bahn 5 Carsten Lenzen SSF Bonn
Zeitnehmer Bahn 6 Anja Lemke SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 7 Petra Fellmann SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 8 Mirjam Gottenströter STP Swim Team Pattensen
Reservezeitnehmer 1 Philip Tölke VfL Bad Nenndorf
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noch Kampfgericht Abschnitt 4

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Steffen Wünsch SSG Braunschweig
Wenderichter Bahn 1 Doris Collmer TB 1888 Erlangen
Wenderichter Bahn 2 Meike Dohle W98 Hannover
Wenderichter Bahn 3 Steffen Wünsch SSG Braunschweig
Wenderichter Bahn 4 Thomas Marasus SG Schwimmen Münster
Wenderichter Bahn 5 Thomas Marasus SG Schwimmen Münster
Wenderichter Bahn 6 Giang Zhon SSG Braunschweig
Wenderichter Bahn 7 Petra Scholz SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 8 Katrin Knittel WSG Wunstorf

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Schwimmrichter 3 Nina Saldsieder SSF Bonn
Auswerter 3 Klaus Bradtke SG Schwimmen Münster
Schwimmrichter 4 Carsten Lenzen SSF Bonn

Das zweite Zeitgericht war während der 50m-Strecken im Einsatz.
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 26 - 400m Lagen männlich

Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Dannenberg 2012 SGS Hannover 01:26,37
2. Julian Philipp Arnold 2012 SSF Bonn 01:27,78
3. Max Bauer 2012 SSF Bonn 01:32,06
4. Julian Sikorski 2012 SSF Bonn 01:35,21
5. Thure Lerch 2012 SC Altwarmbüchen 01:40,93 RZ

abgemeldet
Michael Yastrebov 2012 SGS Hannover
Theodor Grüß 2012 SSF Bonn

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Stark 2011 TV Wetzlar 01:12,87
2. Lev Andrzheeskii 2011 SGS Hannover 01:18,49
3. Mohamed Laadraoui 2011 SSF Bonn 01:19,19
4. Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig 01:19,99
5. Tamino Koch 2011 SSG Braunschweig 01:28,12 RZ
6. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 01:33,90 RZ
7. Steen Haun 2011 W98 Hannover 01:37,29 RZ

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michael Volkov 2010 W98 Hannover 01:04,89
2. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 01:08,50
3. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 01:09,67
4. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 01:11,32
5. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 01:11,98
6. Justus Georg Friedrich Saldsieder 2010 SSF Bonn 01:12,46
7. Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster 01:12,98
8. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 01:14,73
9. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 01:14,97
10. Larion Manschulow 2010 SG Schwimmen Münster 01:15,42
11. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 01:17,74
12. Ali Mahde Lafta 2010 W98 Hannover 01:17,86
13. Leon David Nachtsheim 2010 SSF Bonn 01:18,31
14. Levi Heuer 2010 SSG Braunschweig 01:19,43
15. Jan Röthemeyer 2010 SC Altwarmbüchen 01:26,07 RZ
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noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
16. Philipp Werkhausen 2010 SSF Bonn 01:28,60 RZ
17. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 01:31,59 RZ

abgemeldet
Emil Hermanek 2010 W98 Hannover

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Nordmann 2009 WSG Wunstorf 01:01,37
2. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 01:01,51
3. David Engler 2009 TB 1888 Erlangen 01:02,07
4. Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 01:02,45
5. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 01:04,03
6. Ferdinand Hartmann 2009 TB 1888 Erlangen 01:04,56
7. Gedion Efrem 2009 TB 1888 Erlangen 01:06,14
8. Simon Butscheid 2009 SSF Bonn 01:06,39
9. Luca Florian Faust 2009 SC Altwarmbüchen 01:08,37
10. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 01:09,45
11. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 01:10,92
12. Timofei Galashev 2009 SSG Nord Calenberg 01:11,57
13. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 01:11,68
14. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 01:11,88
15. Hendrik Meyer 2009 SSG Braunschweig 01:17,23 RZ
16. Moritz Baumelt 2009 SSF Bonn 01:21,66 RZ
17. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 01:26,24 RZ

abgemeldet
David Malten 2009 W98 Hannover
Okan Uludag 2009 SSF Bonn
Simon Laß 2009 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 00:58,70
2. Fabian Balg 2008 SSF Bonn 00:59,85
3. Leon-Maurice Waldeck 2008 SGS Langenhagen 00:59,98
4. Luca Barth 2008 TB 1888 Erlangen 01:00,03
4. Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster 01:00,03
6. Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 01:01,66
7. Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 01:01,70
8. Anthony Francesco Blumenthal Haz 2008 TB 1888 Erlangen 01:01,79
9. Lorenz Müller 2008 W98 Hannover 01:02,53
10. Aaron Filges 2008 SC Altwarmbüchen 01:03,59
11. Michael Wiens 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:05,21
12. Max Engelhardt 2008 W98 Hannover 01:11,57 RZ
13. Jakob Röthemeyer 2008 SC Altwarmbüchen 01:21,13 RZ

abgemeldet
Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig
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noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Clemens Stark 2008 TV Wetzlar
Guillermo Romero Rana 2008 W98 Hannover
Maximilian Rodionov 2008 Eintracht Hildesheim
Moritz Schäfer 2008 W98 Hannover

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tillmann Lau 2007 TuS Rotenburg 00:55,35
2. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:56,57
3. Jan Malte Gräfe 2007 SV Olympia Rostock 00:57,98
4. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 00:59,76
5. Victor Dominic Erhardt 2007 Eintracht Hildesheim 01:00,34
6. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 01:00,37
7. Magnus Lemle 2007 SSG 81 Erlangen 01:00,65
8. Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 01:01,17
9. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 01:03,12
10. Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen 01:04,33
11. Fritz Föll 2007 TV Wetzlar 01:05,87
12. Marlon Russe 2007 SC Altwarmbüchen 01:08,11 RZ
13. Iliyan Iliev 2007 W98 Hannover 01:09,85 RZ
14. Aurél Hoffmann 2007 Grafen Schwimmteam 01:10,96 RZ

nicht am Start
Fabian Trippner 2007 SC Altwarmbüchen

abgemeldet
Elias Malten 2007 W98 Hannover
Thorben Gebhard 2007 Potsdamer SV

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Artur Wölk 2006 TB 1888 Erlangen 00:55,24
2. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:55,55
3. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:55,58
4. Valentin Hauptmann 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:55,63
5. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 00:55,83
6. Noah Schötz 2006 Potsdamer SV 00:56,05
7. Kenneth Bock 2006 Potsdamer SV 00:56,13
8. Tobias Scholz 2006 Potsdamer SV 00:56,33
9. Alexander Volkov 2006 W98 Hannover 00:56,49
10. Liam Finn Kochinke 2006 Potsdamer SV 00:57,95
11. Cassian Császár 2006 TuS Rotenburg 00:57,99
12. Alec Mangin 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:58,79
13. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:59,31
14. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 01:01,76
15. Lukas Darna 2006 Grafen Schwimmteam 01:05,73 RZ
16. Lukas Bartholomaeus 2006 SSG Braunschweig 01:06,65 RZ
17. Johannes Röthemeyer 2006 SC Altwarmbüchen 01:09,51 RZ
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noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Erik Rathgeber 2006 Potsdamer SV

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Martin Wrede 2005 SSG Braunschweig 00:53,18
2. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:53,43
3. Ben Thomas Pätzold 2005 Potsdamer SV 00:54,07
4. Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 00:54,13
5. Théo Sadler 2005 Schwimmklub Bern 00:54,43
6. Levin Ortfeld 2005 Potsdamer SV 00:54,96
7. Hannes Ole Klar 2005 SGS Hannover 00:56,05
8. Léonard Hoigné 2005 Schwimmklub Bern 00:56,50
9. Yannick Stanglow 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,51
10. Linus Wessing 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:59,76
11. Paul Grewe 2005 SSG Braunschweig 01:00,01
12. Marcos Alvarez Fischer 2005 TB 1888 Erlangen 01:00,85
13. Julian Füllgraf 2005 TG ENNIGLOH 01:03,54 RZ
14. Lasse Ziefle 2005 SC Altwarmbüchen 01:07,71 RZ

nicht am Start
Davin Maeß 2005 SC Altwarmbüchen

abgemeldet
Kilian Graef 2005 TB 1888 Erlangen

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dominik Abdou 2004 SC Altwarmbüchen 00:53,79
2. David Radam 2004 Schwimmclub Aarefisch Aarau 00:55,40
3. Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 00:55,74
4. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 00:55,82
5. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:56,11
6. Christos Darginidis 2004 SC Hellas Salzgitter 00:56,20
7. Teodor-Stefan Magda 2004 W98 Hannover 00:58,34
8. Frederic Horni 2004 W98 Hannover 00:59,66
9. Ole Heinrichs 2004 Eintracht Hildesheim 01:02,71 RZ

abgemeldet
Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar
Justus Hosch 2004 Eintracht Hildesheim

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dario Wickihalter 2003 Schwimmclub Aarefisch Aarau 00:53,58
2. Reef Levet 2003 Schwimmklub Bern 00:54,69
3. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 00:56,43
4. Jan Sedlacek 2003 TB 1888 Erlangen 00:57,74
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noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Hanno Marten Böckmann 2003 Potsdamer SV

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alaa Maso 2000 SGS Hannover 00:51,28
2. Markus Kriks 2002 W98 Hannover 00:52,27
3. Sven Schwarz 2002 W98 Hannover 00:52,51
4. Gabriel Jegher 1999 Schwimmklub Bern 00:53,10
5. Paul Blümer 2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:54,46
6. Jonas Freise 1998 Sport Union Annen 00:55,04
7. Basil Scheuermeyer 1999 Schwimmklub Bern 00:55,27
8. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 00:55,54
9. Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:55,72
10. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 00:56,73
11. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 00:58,67
12. Yannick Tschan 2002 Schwimmklub Bern 00:58,80

abgemeldet
Alejandro Serna 2000 Eintracht Hildesheim
Jonas Bruha 2001 Sport Union Annen
Noel de Geus 2000 Eintracht Hildesheim

Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sintje Fuhrmann 2012 SGS Hannover 01:38,03
2. Liv Großmann 2012 SGS Hannover 01:41,58
3. Amelie Sophie Buss 2012 SC Altwarmbüchen 01:44,98
4. Marleen Deckner 2012 SGS Hannover 02:02,42 RZ
5. Mirja Will 2012 SC Altwarmbüchen 02:03,43 RZ
6. Jule Walter 2012 SC Altwarmbüchen 02:33,93 RZ

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 01:13,26
2. Felizia Lemle 2011 SSG 81 Erlangen 01:15,77
3. Maila Lüders 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 01:15,84
4. Maja Junia Döppner 2011 SSG Braunschweig 01:21,60
5. Carlotta Hohmann 2011 SGS Hannover 01:25,21
6. Donata Pauline Sophie Saldsieder 2011 SSF Bonn 01:27,33
7. Mirja Lockmann 2011 SSF Bonn 01:31,51
8. Luisa Emely Dovnar 2011 W98 Hannover 01:32,36 RZ
9. Lotte Preißler 2011 SSF Bonn 01:35,46 RZ
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Julia Seidler 2011 TSV Pattensen

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:09

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 01:06,15
2. Elisabeth Strecker 2010 TB 1888 Erlangen 01:06,48
3. Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde 01:07,02
4. Lisa Barth 2010 TB 1888 Erlangen 01:08,31
5. Lia Puzicha 2010 TB 1888 Erlangen 01:10,50
6. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 01:13,24
7. Vanessa Peca 2010 SSG Braunschweig 01:13,64
8. Carlotta Girbig 2010 Eintracht Hildesheim 01:13,68
9. Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 01:17,11
10. Frida Leffler 2010 W98 Hannover 01:21,84 RZ
11. Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover 01:25,69 RZ
12. Isabel Hilaria Monzon Schierlitz 2010 SSF Bonn 01:28,66 RZ
13. Ewa Akhmetov 2010 SGS Hannover 01:29,21 RZ
14. Katharina Liu 2010 SSF Bonn 01:31,72 RZ

abgemeldet
Gabriela Romero Rana 2010 W98 Hannover

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Neri Lemke 2009 SGS Hannover 01:01,39
2. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 01:03,51
3. Maike Gottenströter 2009 STP Swim Team Pattensen 01:04,94
4. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 01:05,50
5. Neele Scharnweber 2009 TB 1888 Erlangen 01:09,07
6. Helena Bersch 2009 TB 1888 Erlangen 01:09,77
7. Marlene Balg 2009 SSF Bonn 01:10,01
8. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 01:10,44
9. Clara Vollmer 2009 SSG Braunschweig 01:11,67
10. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 01:11,76
11. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 01:11,83
12. Mira Buddensiek 2009 SSG Braunschweig 01:12,42
13. Jette Neubauer 2009 SGS Langenhagen 01:12,54
14. Hailee-Mae Hallwas 2009 W98 Hannover 01:12,70
15. Lucija Lasic 2009 W98 Hannover 01:13,96
16. Lilith Minto 2009 W98 Hannover 01:16,39
17. Mara Malin Walther 2009 TB 1888 Erlangen 01:18,40 RZ
18. Lana Alali 2009 SGS Hannover 01:19,72 RZ
19. Paula Nelken 2009 Sport Union Annen 01:27,72 RZ
20. Alessa Siegfried 2009 Sport Union Annen 01:29,95 RZ
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Jonna Haman 2009 SC Altwarmbüchen

abgemeldet
Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 01:00,83
2. Annika Dewdney 2008 TB 1888 Erlangen 01:01,95
3. Lisa Schaer 2008 WSG Wunstorf 01:02,43
4. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 01:03,35
5. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 01:05,09
6. Carla Primorac 2008 TB 1888 Erlangen 01:05,12
7. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 01:05,14
8. Sofia Valentina Nachtsheim 2008 SSF Bonn 01:05,77
9. Emily Stanglow 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:06,51
10. Emma Resch 2008 W98 Hannover 01:07,33
11. Lilli Krüger 2008 Eintracht Hildesheim 01:07,60
12. Martha Faupel 2008 SSF Bonn 01:07,97
13. Sofie Lorenz 2008 SGS Hannover 01:09,18
14. Finja Dohle 2008 W98 Hannover 01:09,36
15. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 01:10,37
16. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 01:13,33 RZ
17. Ghazal Alali 2008 SGS Hannover 01:18,32 RZ
18. Hannah Wieckberg 2008 Eintracht Hildesheim 01:18,69 RZ
19. Emma Jabs 2008 Eintracht Hildesheim 01:18,71 RZ

abgemeldet
Lana Paulmann 2008 Hannoverscher SV 1892

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jana Rohde 2007 Hannover 96 01:01,19
2. Sarah Drews 2007 Potsdamer SV 01:02,32
3. Leni Manzek 2007 SG Schwimmen Münster 01:02,44
4. Emilia Collmer 2007 TB 1888 Erlangen 01:02,48
5. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 01:03,11
6. Norma Louisa Kolbeck 2007 W98 Hannover 01:03,14
7. Melisa Melek Rudlof 2007 Eintracht Hildesheim 01:03,27
8. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:04,00
9. Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 01:04,08
10. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 01:04,28
11. Elyssa Chaffee 2007 Potsdamer SV 01:04,29
12. Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 01:04,47
13. Maya Erdogdu 2007 W98 Hannover 01:05,37
14. Kimberly Steffens 2007 Eintracht Hildesheim 01:05,53
15. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 01:06,08
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
16. Alina Kunth 2007 SSG Braunschweig 01:06,20
17. Alexa Puzicha 2007 TB 1888 Erlangen 01:07,05
18. Soyala Déverin 2007 Schwimmclub Aarefisch Aarau 01:07,12
19. Martha Jakobi 2007 SSG Braunschweig 01:08,35
20. Guangzhuying Liu 2007 Hannoverscher SV 1892 01:08,71
21. Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 01:09,71
22. Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 01:11,76
23. Alina Dannenberg 2007 SGS Hannover 01:11,87
24. Jette Wünsch 2007 SSG Braunschweig 01:12,49 RZ
25. Nina Reeger 2007 W98 Hannover 01:13,41 RZ
26. Franziska Dams 2007 SGS Hannover 01:14,13 RZ
27. Birte Marie Klar 2007 SGS Hannover 01:16,89 RZ
28. Sofia Yastrebova 2007 SGS Hannover 01:18,41 RZ

nicht am Start
Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V.
Pia Fieseler 2007 TG ENNIGLOH

disqualifiziert
Mia Kanotowsky 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:29

abgemeldet
Vianne Gioia D'Amico 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maja Brune 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:58,91
2. Lilly-Fay Wallbaum 2006 TuS Zeven 00:59,20
3. Alena Gemici 2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:59,57
4. Blanca Brune 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:00,03
5. Lea Aellen 2006 Schwimmklub Bern 01:01,00
6. Michelle Armandi 2006 Schwimmclub Aarefisch Aarau 01:01,04
7. Luna Ohlschmid 2006 TB 1888 Erlangen 01:01,72
8. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 01:02,72
9. Lisa Emmerlich-Mace 2006 TB 1888 Erlangen 01:04,00
10. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:04,72
11. Nicole Barth 2006 SGS Langenhagen 01:09,18
12. Malina Dalig 2006 W98 Hannover 01:09,24
13. Nina Schulze Sutthoff 2006 SSG Braunschweig 01:09,51
14. Luisa Sprenger 2006 SGS Langenhagen 01:11,40 RZ
15. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 01:16,92 RZ

abgemeldet
Mette Marie Fauck 2006 SSG Braunschweig
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annika Busch 2005 Hannoverscher SV 1892 01:04,63
2. Finja Schönerstedt 2005 Potsdamer SV 01:04,64
3. Lilli Gottschlick 2005 TB 1888 Erlangen 01:05,31
4. Lilly Grewe 2005 SSG Braunschweig 01:05,81
5. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:06,05
6. Luise Runge 2005 Hannoverscher SV 1892 01:06,70
7. Jazmin Döme 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:07,18
8. Evelyn Kunth 2005 SSG Braunschweig 01:07,25
9. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 01:08,82
10. Celina Erke 2005 TV Wetzlar 01:09,58
11. Jette Jahnke 2005 SSF Obernkirchen 01:12,32 RZ

abgemeldet
Lara Azemovic 2005 W98 Hannover

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Fieseler 2004 TG ENNIGLOH 01:03,40
2. Joke Ahrens 2004 SSG Braunschweig 01:03,61
3. Pia Tillmann 2004 W98 Hannover 01:06,92
4. Lia Longardt 2004 Grafen Schwimmteam 01:11,24 RZ
5. Pauline Goer 2004 SGS Hannover 01:11,62 RZ

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sára Safrankò 2003 W98 Hannover 00:57,80
2. Greta Marlene Kolbeck 2003 W98 Hannover 00:58,51
3. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 01:01,41
4. Jolina Franke 2003 SGS Hannover 01:04,46

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sara Tillmann 1996 W98 Hannover 01:00,21
2. Alina Staffeldt 1995 SGS Hannover 01:02,88
3. Charlotte Leschke 2000 SGS Hannover 01:04,25
4. Lena Sophie Klar 2002 SGS Hannover 01:05,78
5. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 01:05,83
6. Katrin Pein 1998 SGS Hannover 01:07,68
7. Merle Dröttboom 1997 Hannover 96 01:08,15
8. Melina Berthold 2000 Eintracht Hildesheim 01:09,82
9. Anja Schano 1999 SGS Hannover 01:09,90
10. Ida Clausing 2000 SGS Hannover 01:15,34 RZ

abgemeldet
Betina Hillmayr 1971 Hannoverscher SV 1892
Vanessa Juch 1998 SSG Nord Calenberg

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
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noch Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Stark 2011 TV Wetzlar 01:37,56

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michael Volkov 2010 W98 Hannover 01:14,19
2. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 01:14,41
3. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 01:17,70
4. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 01:22,70
5. Leon David Nachtsheim 2010 SSF Bonn 01:23,52
6. Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 01:25,13
7. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 01:30,01
8. Justus Georg Friedrich Saldsieder 2010 SSF Bonn 01:34,61

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Emmerlich-Mace 2009 TB 1888 Erlangen 01:09,18
2. Cedrik Kreil 2009 TB 1888 Erlangen 01:12,27
3. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 01:15,46
4. Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig 01:41,21 RZ

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 01:06,86
2. Carl Monceyron 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:07,83
3. Anthony Francesco Blumenthal Haz 2008 TB 1888 Erlangen 01:10,94
4. Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 01:11,97
5. Elias Lafta 2008 W98 Hannover 01:13,67

abgemeldet
Clemens Stark 2008 TV Wetzlar

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:58,83 LJR
2. Leonard von Hunnius 2007 SGS Langenhagen 00:59,11
3. Tillmann Lau 2007 TuS Rotenburg 01:01,67
4. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 01:07,45
5. Jordi Bruemmer 2007 Potsdamer SV 01:07,59
6. Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 01:12,34
7. Matthis Falk Wille 2007 SGS Hannover 01:26,54

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Scholz 2006 Potsdamer SV 00:58,62
2. Lennart Strube 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:06,13
3. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 01:06,34
4. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 01:07,50
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noch Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lion Telmo Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster 01:01,14
2. Tamias Schöne 2005 SC Delphin Wittenberge e.V. 01:03,78
3. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 01:05,46
4. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 01:10,80
5. Julian Füllgraf 2005 TG ENNIGLOH 01:13,34

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dominik Abdou 2004 SC Altwarmbüchen 00:59,23
2. David Radam 2004 Schwimmclub Aarefisch Aarau 00:59,63
3. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 01:00,76
4. Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 01:00,79
5. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 01:02,30
6. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 01:04,55

abgemeldet
Justus Hosch 2004 Eintracht Hildesheim

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dario Wickihalter 2003 Schwimmclub Aarefisch Aarau 00:57,32
2. Silas Dalig 2003 W98 Hannover 01:00,08

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Blümer 2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,86
2. Gabriel Jegher 1999 Schwimmklub Bern 00:59,61
3. Kevin Affentranger 2001 Schwimmclub Aarefisch Aarau 01:01,10
4. Christian Fahrenholz 1992 SG Lünen 01:02,11
5. Tim Wolkowski 2002 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,04
6. André Rachow 1995 SSG Braunschweig 01:08,16 RZ

Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Caroline Back 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 01:34,18

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Barth 2010 TB 1888 Erlangen 01:15,20
2. Emily Hetnar 2010 SGS Hannover 01:18,17
3. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 01:18,34
4. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 01:19,87
5. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 01:22,02
6. Lia Puzicha 2010 TB 1888 Erlangen 01:22,45
7. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 01:33,90
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noch Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alina Baievych 2009 TB 1888 Erlangen 01:03,27
2. Jule Fellmann 2009 SV Burgwedel 01:15,01
3. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 01:17,40
4. Neele Scharnweber 2009 TB 1888 Erlangen 01:26,84
5. Clara Vollmer 2009 SSG Braunschweig 01:30,14
6. Mira Buddensiek 2009 SSG Braunschweig 01:30,17
7. Jette Neubauer 2009 SGS Langenhagen 01:32,29

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 01:07,91
2. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 01:10,60
3. Amanda Isabelle Bartsch 2008 SSG Nord Calenberg 01:14,53
4. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 01:14,72
5. Sofia Valentina Nachtsheim 2008 SSF Bonn 01:18,47
6. Sofie Lorenz 2008 SGS Hannover 01:20,37
7. Lilli Krüger 2008 Eintracht Hildesheim 01:21,74

abgemeldet
Tabea Schoemaker 2008 SSG Braunschweig

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anisa Sabovic 2007 SGS Langenhagen 01:06,84
2. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 01:09,64
3. Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 01:11,27
4. Jana Rohde 2007 Hannover 96 01:12,21
5. Emilia Collmer 2007 TB 1888 Erlangen 01:13,67
6. Lilly Seiler 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:17,26
7. Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 01:19,82
8. Alina Kunth 2007 SSG Braunschweig 01:21,87
9. Alina Dannenberg 2007 SGS Hannover 01:25,25
10. Lis Longardt 2007 Grafen Schwimmteam 01:29,62
11. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 01:34,60 RZ

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ira Helene Hünnebeck 2006 Potsdamer SV 01:03,02
2. Flavie Chuard 2006 Schwimmklub Bern 01:07,65
3. Lea Aellen 2006 Schwimmklub Bern 01:12,85
4. Rebekka von Klaeden 2006 SGS Hannover 01:13,97
5. Nicole Barth 2006 SGS Langenhagen 01:28,35

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Vismara 2005 Schwimmclub Aarefisch Aarau 01:01,88
2. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 01:11,37
3. Elena Kaufmann 2005 Schwimmklub Bern 01:12,38
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noch Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Finja Schönerstedt 2005 Potsdamer SV 01:12,89
5. Maya Wolkowski 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,42
6. Katharina Veltkamp 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,22
7. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 01:15,62
8. Annika Busch 2005 Hannoverscher SV 1892 01:19,61

abgemeldet
Lara Azemovic 2005 W98 Hannover

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jana Schomann 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:10,30

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 01:04,06
2. Jolina Franke 2003 SGS Hannover 01:10,25
3. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 01:11,19

abgemeldet
Greta Marlene Kolbeck 2003 W98 Hannover

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Angelina Köhler 2000 Hannover 96 01:02,00
2. Nora Wick 2002 Schwimmclub Aarefisch Aarau 01:04,46
3. Malin Grosse 2002 SGS Hannover 01:04,74
4. Sarah Zurflüh 1997 Schwimmklub Bern 01:05,09
5. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 01:11,89
6. Nathalie Müller 2001 SGS Hannover 01:15,36 RZ

abgemeldet
Victoria Suchantke 2000 W98 Hannover

Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Dannenberg 2012 SGS Hannover 00:44,40
2. Julian Sikorski 2012 SSF Bonn 00:45,77
3. Max Bauer 2012 SSF Bonn 00:49,70
4. Thure Lerch 2012 SC Altwarmbüchen 00:51,46
5. Joshua Gongala 2012 SGS Hannover 00:59,31
6. Tom Schäfer 2012 SGS Hannover 01:00,16

abgemeldet
Michael Yastrebov 2012 SGS Hannover
Theodor Grüß 2012 SSF Bonn
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig 00:40,50
2. Lev Andrzheeskii 2011 SGS Hannover 00:43,15
3. Tamino Koch 2011 SSG Braunschweig 00:43,37
4. Mohamed Laadraoui 2011 SSF Bonn 00:44,47
5. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 00:47,66
6. Steen Haun 2011 W98 Hannover 00:47,92
7. Thore Poppenhäger 2011 SSG Braunschweig 00:48,02

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 00:37,24
2. Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster 00:37,79
3. Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 00:38,27
4. Benjamin Haig 2010 SSG Braunschweig 00:39,71
5. Larion Manschulow 2010 SG Schwimmen Münster 00:40,42
6. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 00:40,43
7. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:41,68
8. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 00:41,79
9. Philipp Werkhausen 2010 SSF Bonn 00:42,70
10. Jannik Olsen 2010 SSG Braunschweig 00:43,08
11. Jan Röthemeyer 2010 SC Altwarmbüchen 00:43,60
12. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 00:45,83
13. Vincent Müller 2010 Eintracht Hildesheim 00:47,16
14. Teodor Amon Mordeja 2010 Eintracht Hildesheim 00:58,17 RZ

abgemeldet
Emil Hermanek 2010 W98 Hannover

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Nordmann 2009 WSG Wunstorf 00:32,14
2. Ferdinand Hartmann 2009 TB 1888 Erlangen 00:33,40
3. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:34,77
4. Gedion Efrem 2009 TB 1888 Erlangen 00:35,19
5. Luca Florian Faust 2009 SC Altwarmbüchen 00:36,18
6. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 00:36,89
7. Timofei Galashev 2009 SSG Nord Calenberg 00:38,69
8. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 00:38,75
9. Hendrik Meyer 2009 SSG Braunschweig 00:41,61
10. Moritz Baumelt 2009 SSF Bonn 00:42,17
11. Noah Weingold 2009 Eintracht Hildesheim 00:42,72
12. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 00:42,75
13. Quentin Müller 2009 Eintracht Hildesheim 00:53,28 RZ

abgemeldet
David Malten 2009 W98 Hannover
Okan Uludag 2009 SSF Bonn
Simon Laß 2009 SC Altwarmbüchen
Tim Oberbeck 2009 Eintracht Hildesheim
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Balg 2008 SSF Bonn 00:30,42
2. Lorenz Müller 2008 W98 Hannover 00:31,80
3. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 00:31,89
4. Ole Heeger 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:32,25
5. Anthony Francesco Blumenthal Haz 2008 TB 1888 Erlangen 00:32,82
6. Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 00:33,87
7. Luca Barth 2008 TB 1888 Erlangen 00:34,02
8. Max Engelhardt 2008 W98 Hannover 00:35,63
9. Samuel Hauptmeier 2008 SGS Langenhagen 00:40,38
10. Jakob Röthemeyer 2008 SC Altwarmbüchen 00:43,78

abgemeldet
Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig
Maximilian Rodionov 2008 Eintracht Hildesheim

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:28,99
2. Leonard von Hunnius 2007 SGS Langenhagen 00:29,62
3. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:30,65
4. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 00:32,01
5. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 00:32,15
6. Silas Klein 2007 Potsdamer SV 00:32,57
7. Victor Dominic Erhardt 2007 Eintracht Hildesheim 00:35,01
8. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 00:35,58
9. Fritz Föll 2007 TV Wetzlar 00:36,74
10. Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen 00:37,25
11. Iliyan Iliev 2007 W98 Hannover 00:37,53
12. Marlon Russe 2007 SC Altwarmbüchen 00:38,09
13. Matthis Falk Wille 2007 SGS Hannover 00:41,01

nicht am Start
Fabian Trippner 2007 SC Altwarmbüchen

abgemeldet
Fabian Degen 2007 Potsdamer SV

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:29,09
2. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:32,01
3. Cassian Császár 2006 TuS Rotenburg 00:32,05
4. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 00:32,22
5. Alec Mangin 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:32,71
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:27,42
2. Yannick Stanglow 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,19
3. Léonard Hoigné 2005 Schwimmklub Bern 00:30,32
4. Arthur Unruh 2005 W98 Hannover 00:31,78

nicht am Start
Davin Maeß 2005 SC Altwarmbüchen

abgemeldet
Jan Ole Englmann 2005 Eintracht Hildesheim
Kilian Graef 2005 TB 1888 Erlangen

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Robin Affentranger 2004 Schwimmclub Aarefisch Aarau 00:28,01
2. Ole Heinrichs 2004 Eintracht Hildesheim 00:34,45

abgemeldet
Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sean-Paul Chaffee 2003 Potsdamer SV 00:27,98
2. Alexander Otto 2003 W98 Hannover 00:28,85
3. Silas Dalig 2003 W98 Hannover 00:28,86
4. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 00:29,19

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 00:28,00
2. Basil Scheuermeyer 1999 Schwimmklub Bern 00:29,13
3. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 00:29,83
4. Daniel Reder 2001 SGS Hannover 00:30,86
5. Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,08
6. Jonas Freise 1998 Sport Union Annen 00:31,70
7. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 00:32,06
8. Carl Bittendorf 2000 Grafen Schwimmteam 00:33,00
9. Nils Harder 2001 SGS Hannover 00:37,74

Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vivienne Via Schiefer-Gehrke 2012 SSG Braunschweig 00:43,91
2. Amelie Sophie Buss 2012 SC Altwarmbüchen 00:48,75
3. Liv Großmann 2012 SGS Hannover 00:52,26
4. Marleen Deckner 2012 SGS Hannover 00:54,30
5. Sintje Fuhrmann 2012 SGS Hannover 00:54,65
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Jule Walter 2012 SC Altwarmbüchen 00:57,25
7. Mirja Will 2012 SC Altwarmbüchen 00:58,85
8. Ella Marie Hochmuth 2012 SC Altwarmbüchen 01:00,37 RZ

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Caroline Back 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:40,28
2. Maja Junia Döppner 2011 SSG Braunschweig 00:40,93
3. Carlotta Enk 2011 SGS Langenhagen 00:45,25
4. Donata Pauline Sophie Saldsieder 2011 SSF Bonn 00:45,46
5. Mirja Lockmann 2011 SSF Bonn 00:45,76
6. Carlotta Hohmann 2011 SGS Hannover 00:46,05
7. Lotte Preißler 2011 SSF Bonn 00:48,59
8. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 00:53,64
9. Lisa Hofmann 2011 SC Altwarmbüchen 00:58,11 RZ

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 00:35,05
2. Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 00:35,55
3. Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde 00:36,79
4. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 00:37,13
5. Vanessa Peca 2010 SSG Braunschweig 00:37,18
6. Elisabeth Strecker 2010 TB 1888 Erlangen 00:37,53
7. Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 00:40,94
8. Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover 00:41,01
9. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 00:41,27
10. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 00:41,94
11. Katharina Liu 2010 SSF Bonn 00:44,37
12. Frida Leffler 2010 W98 Hannover 00:47,21
13. Isabel Hilaria Monzon Schierlitz 2010 SSF Bonn 00:47,98

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alina Baievych 2009 TB 1888 Erlangen 00:32,67
2. Neri Lemke 2009 SGS Hannover 00:33,72
3. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:33,94
4. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:34,46
5. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 00:37,23
6. Jette Neubauer 2009 SGS Langenhagen 00:38,00
7. Hailee-Mae Hallwas 2009 W98 Hannover 00:38,33
8. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 00:38,59
9. Lana Alali 2009 SGS Hannover 00:41,86
10. Lilith Minto 2009 W98 Hannover 00:42,42
11. Mara Malin Walther 2009 TB 1888 Erlangen 00:43,26

abgemeldet
Sari Lina Niemeck 2009 SGS Langenhagen
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 00:32,65
2. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:32,96
3. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 00:33,32
4. Amanda Isabelle Bartsch 2008 SSG Nord Calenberg 00:33,66
5. Annika Dewdney 2008 TB 1888 Erlangen 00:34,95
6. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:35,22
7. Sofie Lorenz 2008 SGS Hannover 00:35,62
8. Lisa Schaer 2008 WSG Wunstorf 00:36,00
9. Finja Dohle 2008 W98 Hannover 00:36,95
10. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 00:37,63
11. Ghazal Alali 2008 SGS Hannover 00:39,84
12. Natali Koch 2008 SGS Langenhagen 00:43,58

abgemeldet
Tabea Schoemaker 2008 SSG Braunschweig

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Manzek 2007 SG Schwimmen Münster 00:31,08
2. Sarah Drews 2007 Potsdamer SV 00:32,32
3. Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 00:33,17
4. Norma Louisa Kolbeck 2007 W98 Hannover 00:33,38
5. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 00:34,40
6. Kimberly Steffens 2007 Eintracht Hildesheim 00:34,68
7. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 00:35,65
8. Maya Erdogdu 2007 W98 Hannover 00:35,98
9. Martha Jakobi 2007 SSG Braunschweig 00:36,14
10. Soyala Déverin 2007 Schwimmclub Aarefisch Aarau 00:36,55
11. Lea Fellner 2007 SSG Braunschweig 00:36,89
12. Alina Kunth 2007 SSG Braunschweig 00:37,05
13. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 00:37,12
14. Nina Reeger 2007 W98 Hannover 00:37,76
15. Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 00:37,86
16. Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 00:39,32
17. Sofia Yastrebova 2007 SGS Hannover 00:40,04
18. Alina Dannenberg 2007 SGS Hannover 00:40,38
19. Jette Wünsch 2007 SSG Braunschweig 00:40,52
20. Franziska Dams 2007 SGS Hannover 00:41,60
21. Lis Longardt 2007 Grafen Schwimmteam 00:42,12

nicht am Start
Pia Fieseler 2007 TG ENNIGLOH

abgemeldet
Antonia Lahn 2007 Potsdamer SV
Josie Fee Paul 2007 SSG Braunschweig
Vianne Gioia D'Amico 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Blanca Brune 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,58
2. Alena Gemici 2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:31,79
3. Hannah Buttler 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,95
4. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 00:32,82
5. Lisa Emmerlich-Mace 2006 TB 1888 Erlangen 00:32,96
6. Michelle Armandi 2006 Schwimmclub Aarefisch Aarau 00:34,05
7. Malina Dalig 2006 W98 Hannover 00:35,69
8. Luisa Sprenger 2006 SGS Langenhagen 00:36,28
9. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,67

abgemeldet
Mette Marie Fauck 2006 SSG Braunschweig

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Twyla Reinhard 2005 Schwimmclub Aarefisch Aarau 00:31,14
2. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:31,86
3. Jazmin Döme 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,15
4. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,54
5. Lilli Gottschlick 2005 TB 1888 Erlangen 00:35,24
6. Lilly Grewe 2005 SSG Braunschweig 00:36,65
7. Celina Erke 2005 TV Wetzlar 00:38,38
8. Evelyn Kunth 2005 SSG Braunschweig 00:39,54

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Fieseler 2004 TG ENNIGLOH 00:33,21
2. Pia Tillmann 2004 W98 Hannover 00:35,11
3. Lia Longardt 2004 Grafen Schwimmteam 00:39,69 RZ

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janice Petzoldt 2003 SSG Braunschweig 00:40,87 RZ

abgemeldet
Felicia Klinke 2003 Hannover 96

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Zurflüh 1997 Schwimmklub Bern 00:30,43
2. Nora Wick 2002 Schwimmclub Aarefisch Aarau 00:32,60
3. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:32,93
4. Alissa Schwarz 2002 W98 Hannover 00:33,11
5. Wietje Riemer 2001 SC Altwarmbüchen 00:33,50
6. Charlotte Leschke 2000 SGS Hannover 00:35,00
7. Anja Schano 1999 SGS Hannover 00:36,78
8. Merle Dröttboom 1997 Hannover 96 00:37,19
9. Katrin Pein 1998 SGS Hannover 00:37,85
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
10. Ida Clausing 2000 SGS Hannover 00:40,51 RZ

abgemeldet
Annabelle Hauber 1994 Sport Union Annen
Vanessa Juch 1998 SSG Nord Calenberg

Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Philipp Arnold 2012 SSF Bonn 00:49,85
2. Simon Dannenberg 2012 SGS Hannover 00:51,25
3. Joshua Gongala 2012 SGS Hannover 00:52,01
4. Julian Sikorski 2012 SSF Bonn 00:55,83
5. Max Bauer 2012 SSF Bonn 00:56,35
6. Thure Lerch 2012 SC Altwarmbüchen 01:06,24
7. Tom Schäfer 2012 SGS Hannover 01:08,38

abgemeldet
Theodor Grüß 2012 SSF Bonn

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Thore Poppenhäger 2011 SSG Braunschweig 00:44,09
2. Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig 00:47,18
3. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 00:52,40
4. Steen Haun 2011 W98 Hannover 00:56,84

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:37,67
2. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 00:39,11
3. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 00:39,84
4. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 00:40,27
5. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:41,04
6. Michael Volkov 2010 W98 Hannover 00:41,16
7. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 00:43,65
8. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:44,06
9. Levi Heuer 2010 SSG Braunschweig 00:44,37
10. Jannik Olsen 2010 SSG Braunschweig 00:45,38
11. Ali Mahde Lafta 2010 W98 Hannover 00:45,43
12. Benjamin Haig 2010 SSG Braunschweig 00:47,69
13. Larion Manschulow 2010 SG Schwimmen Münster 00:49,29
14. Jan Röthemeyer 2010 SC Altwarmbüchen 00:49,56
15. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 00:51,27
16. Vincent Müller 2010 Eintracht Hildesheim 00:52,19
17. Teodor Amon Mordeja 2010 Eintracht Hildesheim 00:53,70
18. Philipp Werkhausen 2010 SSF Bonn 00:54,72
19. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 00:56,74
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noch Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Emil Hermanek 2010 W98 Hannover

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Engler 2009 TB 1888 Erlangen 00:34,25
2. Simon Butscheid 2009 SSF Bonn 00:35,87
3. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:36,17
4. Cedrik Kreil 2009 TB 1888 Erlangen 00:36,50
5. Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 00:36,66
6. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 00:36,91
7. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 00:39,26
8. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 00:42,33
9. Noah Weingold 2009 Eintracht Hildesheim 00:45,83
10. Moritz Baumelt 2009 SSF Bonn 00:47,08
11. Hendrik Meyer 2009 SSG Braunschweig 00:48,44
12. Quentin Müller 2009 Eintracht Hildesheim 00:53,59
13. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 00:54,16 RZ

abgemeldet
David Malten 2009 W98 Hannover
Okan Uludag 2009 SSF Bonn
Simon Laß 2009 SC Altwarmbüchen
Tim Oberbeck 2009 Eintracht Hildesheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michael Wiens 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,03
2. Ole Heeger 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:37,08
3. Aaron Filges 2008 SC Altwarmbüchen 00:37,85
4. Samuel Hauptmeier 2008 SGS Langenhagen 00:40,42
5. Max Engelhardt 2008 W98 Hannover 00:40,74
6. Elias Lafta 2008 W98 Hannover 00:41,35
7. Jakob Röthemeyer 2008 SC Altwarmbüchen 00:46,78

abgemeldet
Guillermo Romero Rana 2008 W98 Hannover
Maximilian Rodionov 2008 Eintracht Hildesheim
Moritz Schäfer 2008 W98 Hannover

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Malte Gräfe 2007 SV Olympia Rostock 00:31,33
2. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:32,71
3. Thorben Gebhard 2007 Potsdamer SV 00:33,11
4. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:34,04
5. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 00:39,08
6. Aurél Hoffmann 2007 Grafen Schwimmteam 00:41,78
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noch Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 00:42,40
8. Iliyan Iliev 2007 W98 Hannover 00:46,90

abgemeldet
Elias Malten 2007 W98 Hannover
Fabian Degen 2007 Potsdamer SV

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kenneth Bock 2006 Potsdamer SV 00:30,19
2. Noah Schötz 2006 Potsdamer SV 00:30,94
3. Valentin Hauptmann 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:31,25
4. Liam Finn Kochinke 2006 Potsdamer SV 00:31,70
5. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:32,31
6. Lennart Strube 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,99
7. Erik Rathgeber 2006 Potsdamer SV 00:33,55
8. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:33,92
9. Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen 00:34,38
10. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 00:34,82
11. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:35,18
12. Lukas Bartholomaeus 2006 SSG Braunschweig 00:35,69
13. Lukas Darna 2006 Grafen Schwimmteam 00:37,88
14. Johannes Röthemeyer 2006 SC Altwarmbüchen 00:38,59

disqualifiziert
Sergej Tsikhotskyy 2006 SGS Hannover

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:53

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Théo Sadler 2005 Schwimmklub Bern 00:31,22
2. Martin Wrede 2005 SSG Braunschweig 00:31,29
3. Ben Thomas Pätzold 2005 Potsdamer SV 00:32,00
4. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 00:32,87
5. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 00:35,64
6. Marcel Wiedersum 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,60
7. Arthur Unruh 2005 W98 Hannover 00:37,56
8. Paul Grewe 2005 SSG Braunschweig 00:37,83
9. Lasse Ziefle 2005 SC Altwarmbüchen 00:40,43

abgemeldet
Jan Ole Englmann 2005 Eintracht Hildesheim

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christos Darginidis 2004 SC Hellas Salzgitter 00:30,10
2. Teodor-Stefan Magda 2004 W98 Hannover 00:31,12
3. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:32,98
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noch Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 00:33,53
5. Ole Heinrichs 2004 Eintracht Hildesheim 00:33,54
6. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 00:34,35
7. Frederic Horni 2004 W98 Hannover 00:35,19

abgemeldet
Justus Hosch 2004 Eintracht Hildesheim

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Reef Levet 2003 Schwimmklub Bern 00:28,38
2. Jan Sedlacek 2003 TB 1888 Erlangen 00:31,87

abgemeldet
Hanno Marten Böckmann 2003 Potsdamer SV

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Brandt 1999 Celler Schwimm-Club e.V. 00:28,20
2. Yannis Hein 2000 Delmenhorster SV 1905 00:28,57
3. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 00:31,74
4. Kevin Affentranger 2001 Schwimmclub Aarefisch Aarau 00:32,50
5. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 00:32,63
6. Jonas Freise 1998 Sport Union Annen 00:32,72
7. Carl Bittendorf 2000 Grafen Schwimmteam 00:33,14
8. Christian Fahrenholz 1992 SG Lünen 00:33,35
9. Nils Harder 2001 SGS Hannover 00:38,30

abgemeldet
Jonas Bruha 2001 Sport Union Annen
Noel de Geus 2000 Eintracht Hildesheim

Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vivienne Via Schiefer-Gehrke 2012 SSG Braunschweig 00:52,11
2. Mirja Will 2012 SC Altwarmbüchen 00:54,50
3. Marleen Deckner 2012 SGS Hannover 00:57,80
4. Jule Walter 2012 SC Altwarmbüchen 01:01,52
5. Ella Marie Hochmuth 2012 SC Altwarmbüchen 01:06,82 RZ

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Seidler 2011 TSV Pattensen 00:41,62
2. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 00:44,66
3. Maja Junia Döppner 2011 SSG Braunschweig 00:44,70
4. Maila Lüders 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:46,09
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noch Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Lotte Preißler 2011 SSF Bonn 00:48,37
6. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 00:49,90
7. Emma Völker 2011 SGS Langenhagen 00:50,59
8. Luisa Emely Dovnar 2011 W98 Hannover 00:51,54
9. Mirja Lockmann 2011 SSF Bonn 00:51,96
10. Carlotta Enk 2011 SGS Langenhagen 00:55,91
11. Lisa Hofmann 2011 SC Altwarmbüchen 01:01,81 RZ

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 00:40,40
2. Emily Hetnar 2010 SGS Hannover 00:41,54
3. Carlotta Girbig 2010 Eintracht Hildesheim 00:43,02
4. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 00:44,44
5. Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover 00:47,34
6. Isabel Hilaria Monzon Schierlitz 2010 SSF Bonn 00:48,41

abgemeldet
Gabriela Romero Rana 2010 W98 Hannover

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Fellmann 2009 SV Burgwedel 00:37,15
2. Marlene Balg 2009 SSF Bonn 00:37,74
3. Neele Scharnweber 2009 TB 1888 Erlangen 00:39,87
4. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:39,94
5. Lana Alali 2009 SGS Hannover 00:41,70
6. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 00:43,68
7. Mara Malin Walther 2009 TB 1888 Erlangen 00:44,21
8. Lucija Lasic 2009 W98 Hannover 00:44,39
9. Alessa Siegfried 2009 Sport Union Annen 00:44,98
10. Paula Nelken 2009 Sport Union Annen 00:46,12
11. Clara Vollmer 2009 SSG Braunschweig 00:46,81
12. Jonna Haman 2009 SC Altwarmbüchen 00:49,66

abgemeldet
Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster
Lilith Minto 2009 W98 Hannover
Sari Lina Niemeck 2009 SGS Langenhagen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 00:33,97
2. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 00:36,75
3. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 00:37,82
4. Martha Faupel 2008 SSF Bonn 00:38,30
5. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:38,41
6. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:39,19
7. Emma Resch 2008 W98 Hannover 00:39,21
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noch Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Lilli Krüger 2008 Eintracht Hildesheim 00:39,54
9. Carla Primorac 2008 TB 1888 Erlangen 00:42,19
10. Emma Jabs 2008 Eintracht Hildesheim 00:43,27
11. Ghazal Alali 2008 SGS Hannover 00:43,34
12. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 00:43,75
13. Hannah Wieckberg 2008 Eintracht Hildesheim 00:44,31
14. Sofie Lorenz 2008 SGS Hannover 00:44,37

disqualifiziert
Natali Koch 2008 SGS Langenhagen

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:05

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 00:38,03
2. Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 00:38,24
3. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 00:38,25
4. Kimberly Steffens 2007 Eintracht Hildesheim 00:38,73
5. Lilly Seiler 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:38,76
6. Melisa Melek Rudlof 2007 Eintracht Hildesheim 00:38,99
7. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 00:39,27
8. Alexa Puzicha 2007 TB 1888 Erlangen 00:39,79
9. Malou Fellner 2007 SSG Braunschweig 00:40,87
10. Nina Reeger 2007 W98 Hannover 00:43,58
11. Jette Wünsch 2007 SSG Braunschweig 00:43,94
12. Birte Marie Klar 2007 SGS Hannover 00:44,20
13. Franziska Dams 2007 SGS Hannover 00:44,73
14. Lis Longardt 2007 Grafen Schwimmteam 00:45,22
15. Lea Fellner 2007 SSG Braunschweig 00:45,31

nicht am Start
Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V.

abgemeldet
Josie Fee Paul 2007 SSG Braunschweig

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ira Helene Hünnebeck 2006 Potsdamer SV 00:33,83
2. Luna Ohlschmid 2006 TB 1888 Erlangen 00:35,76
3. Meta Zimmermann 2006 Schwimmclub Aarefisch Aarau 00:37,00
4. Nicole Barth 2006 SGS Langenhagen 00:37,43
5. Rebekka von Klaeden 2006 SGS Hannover 00:37,58
6. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:39,61
7. Nina Schulze Sutthoff 2006 SSG Braunschweig 00:41,94
8. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 00:45,74
9. Luisa Sprenger 2006 SGS Langenhagen 00:46,26
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noch Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:35,00
2. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 00:35,46
3. Luise Runge 2005 Hannoverscher SV 1892 00:37,46
4. Twyla Reinhard 2005 Schwimmclub Aarefisch Aarau 00:37,51
5. Elena Kaufmann 2005 Schwimmklub Bern 00:38,70
6. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 00:38,72
7. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 00:39,76
8. Celina Erke 2005 TV Wetzlar 00:40,23
9. Evelyn Kunth 2005 SSG Braunschweig 00:42,53

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Joke Ahrens 2004 SSG Braunschweig 00:37,87
2. Lia Longardt 2004 Grafen Schwimmteam 00:41,46
3. Pauline Goer 2004 SGS Hannover 00:42,33

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janice Petzoldt 2003 SSG Braunschweig 00:40,52

abgemeldet
Felicia Klinke 2003 Hannover 96

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Malin Grosse 2002 SGS Hannover 00:33,54
2. Sara Tillmann 1996 W98 Hannover 00:33,69
3. Victoria Suchantke 2000 W98 Hannover 00:34,00
4. Nora Wick 2002 Schwimmclub Aarefisch Aarau 00:35,27
5. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 00:35,98
6. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:36,40
7. Nathalie Müller 2001 SGS Hannover 00:37,89
8. Lena Sophie Klar 2002 SGS Hannover 00:38,02
9. Wietje Riemer 2001 SC Altwarmbüchen 00:39,21
10. Michaela Nieder 1992 SGS Hannover 00:39,65
11. Cornelia Neubert 1952 SGS Hannover 00:46,26 RZ

abgemeldet
Annabelle Hauber 1994 Sport Union Annen
Vanessa Juch 1998 SSG Nord Calenberg

Wettkampf 26 - 400m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sean-Paul Chaffee 2003 Potsdamer SV 04:32,90

  100m: 01:04,91 (01:04,91) | 200m: 02:15,37 (01:10,46) | 300m: 03:31,83 (01:16,46)
  400m: 04:32,90 (01:01,07)
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2. Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 04:40,82

  100m: 01:05,88 (01:05,88) | 200m: 02:18,54 (01:12,66) | 300m: 03:37,05 (01:18,51)
  400m: 04:40,82 (01:03,77)

3. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 04:51,31
  100m: 01:05,43 (01:05,43) | 200m: 02:23,52 (01:18,09) | 300m: 03:49,75 (01:26,23)
  400m: 04:51,31 (01:01,56)

4. Levin Ortfeld 2005 Potsdamer SV 04:51,44
  100m: 01:06,43 (01:06,43) | 200m: 02:24,17 (01:17,74) | 300m: 03:45,67 (01:21,50)
  400m: 04:51,44 (01:05,77)

5. Kenneth Bock 2006 Potsdamer SV 04:54,52
  100m: 01:07,06 (01:07,06) | 200m: 02:28,44 (01:21,38) | 300m: 03:44,67 (01:16,23)
  400m: 04:54,52 (01:09,85)

6. Magnus Lemle 2007 SSG 81 Erlangen 04:58,58
  100m: 01:08,63 (01:08,63) | 200m: 02:26,08 (01:17,45) | 300m: 03:50,39 (01:24,31)
  400m: 04:58,58 (01:08,19)

7. Hannes Ole Klar 2005 SGS Hannover 04:59,18
  100m: 01:09,42 (01:09,42) | 200m: 02:27,02 (01:17,60) | 300m: 03:55,56 (01:28,54)
  400m: 04:59,18 (01:03,62)

8. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:01,80
  100m: 01:06,78 (01:06,78) | 200m: 02:22,51 (01:15,73) | 300m: 03:50,51 (01:28,00)
  400m: 05:01,80 (01:11,29)

9. Yannick Tschan 2002 Schwimmklub Bern 05:03,89
  100m: 01:07,72 (01:07,72) | 200m: 02:28,81 (01:21,09) | 300m: 03:54,80 (01:25,99)
  400m: 05:03,89 (01:09,09)

10. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 05:03,96
  100m: 01:11,38 (01:11,38) | 200m: 02:29,78 (01:18,40) | 300m: 03:58,57 (01:28,79)
  400m: 05:03,96 (01:05,39)

11. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 05:06,39
  100m: 01:09,23 (01:09,23) | 200m: 02:28,31 (01:19,08) | 300m: 03:53,49 (01:25,18)
  400m: 05:06,39 (01:12,90)

12. Alexander Volkov 2006 W98 Hannover 05:06,57
  100m: 01:12,58 (01:12,58) | 200m: 02:30,01 (01:17,43) | 300m: 03:59,90 (01:29,89)
  400m: 05:06,57 (01:06,67)

12. Marcos Alvarez Fischer 2005 TB 1888 Erlangen 05:06,57
  100m: 01:10,59 (01:10,59) | 200m: 02:27,34 (01:16,75) | 300m: 03:56,05 (01:28,71)
  400m: 05:06,57 (01:10,52)

14. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 05:11,36
  100m: 01:10,41 (01:10,41) | 200m: 02:31,50 (01:21,09) | 300m: 03:59,93 (01:28,43)
  400m: 05:11,36 (01:11,43)

15. Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 05:11,60
  100m: 01:09,97 (01:09,97) | 200m: 02:32,70 (01:22,73) | 300m: 03:59,45 (01:26,75)
  400m: 05:11,60 (01:12,15)

16. Lorenz Müller 2008 W98 Hannover 05:13,90
  100m: 01:11,84 (01:11,84) | 200m: 02:31,13 (01:19,29) | 300m: 04:04,35 (01:33,22)
  400m: 05:13,90 (01:09,55)

17. Leon-Maurice Waldeck 2008 SGS Langenhagen 05:15,52
  100m: 01:09,65 (01:09,65) | 200m: 02:32,46 (01:22,81) | 300m: 04:06,45 (01:33,99)
  400m: 05:15,52 (01:09,07)
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18. Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster 05:21,60

  100m: 01:12,48 (01:12,48) | 200m: 02:31,86 (01:19,38) | 300m: 04:11,95 (01:40,09)
  400m: 05:21,60 (01:09,65)

19. Linus Wessing 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:23,15
  100m: 01:13,20 (01:13,20) | 200m: 02:36,07 (01:22,87) | 300m: 04:12,89 (01:36,82)
  400m: 05:23,15 (01:10,26)

20. Carl Monceyron 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:26,70
  100m: 01:12,52 (01:12,52) | 200m: 02:36,13 (01:23,61) | 300m: 04:12,95 (01:36,82)
  400m: 05:26,70 (01:13,75)

21. Simon Butscheid 2009 SSF Bonn 05:33,89
  100m: 01:22,61 (01:22,61) | 200m: 02:49,27 (01:26,66) | 300m: 04:18,40 (01:29,13)
  400m: 05:33,89 (01:15,49)

22. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 06:21,56
  100m: 01:33,29 (01:33,29) | 200m: 03:06,85 (01:33,56) | 300m: 04:59,59 (01:52,74)
  400m: 06:21,56 (01:21,97)

23. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 06:48,57
  100m: 01:36,34 (01:36,34) | 200m: 03:22,39 (01:46,05) | 300m: 05:16,20 (01:53,81)
  400m: 06:48,57 (01:32,37)

nicht am Start
Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen

Hannover, den 27.02.2022
Abschnittende: 12:33 Uhr
Protokollende: 12:35 Uhr

  gez. Heidrun Böck        gez. Christian Böck        gez. Dirk Deichhard      
_________________    __________________    __________________    
  Schiedsrichter              Schiedsrichter                Protokollführer              
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